
Dodatek č. 10

ke Smlouvě o dílo na servis zdvihacích zařízení č. K3515 ze dne 8. 10. 2001,
ve znění dodatků 1 - 9,

uzavřené mezi smluvními stranami:

Zhotovitel:           OTIS, a.s.
Se sídlem: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
Zastoupený: Ing. Karlem Fořtem, předsedou představenstva

Peterem Klenkovičem, prokuristou
A , obchodní ředitelkou servisu, na základě plné moci

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 536
IČO: 42324254
DIČ: CZ42324254
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
/dále jen „zhotovitel“/

a

Objednatel: Česká republika - GENEOÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hanákem, vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Č. smlouvy v AVISme: 01/298/0002
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
/dále jen „objednatel“/

Pro: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi
adresa pro zasílání písemností a fakturaci: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj

Územní pracoviště v Břeclavi 
Sladová 1, 690 02 Břeclav

společně také jako „smluvní strany“

Článek I. 
Úvodní ustanovení

1) Smluvní  strany  uzavřely  dne  8.  10.  2001  „Smlouvu  o  dílo  na  servis  zdvihacích  zařízení“
č. smlouvy  K3515,  jejímž  předmětem  je  pravidelný  a  komplexní  servis  výtahu  v prostorách
Finančního  úřadu  pro  Jihomoravský  kraj,  Územní  pracoviště  v  Břeclavi,  Sladová 1,
690 02  Břeclav, která byla změněna dodatky č. 1 -9 (dále jen „smlouva“).

2) V souladu s ustanoveními článku 2. Platební a cenová ujednání,  odst. 2.8  a článku 3. Smluvní
podmínky odst. 3.4.3 smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 10 (dále
jen „dodatek“),  kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II.  tohoto
dodatku.

Článek II.
Předmět dodatku

1) V článku 2. Platební a cenová ujednání se ruší odst. 2.3, 2.4, 2.8 a nahrazují se novými
odstavci v tomto znění:

2.3 Fakturace  je  prováděna  pravidelně  čtvrtletně  v prvním  měsíci  každého  čtvrtletí.
Faktura  –  daňový  doklad  musí  být  vystavena  ve  prospěch  bankovního  účtu
zhotovitele  uvedeného  v  záhlaví.  Fakturu  –  daňový  doklad  doručí  zhotovitel
objednateli  písemně  buď  v  listinné  podobě  na  adresu  pro doručování  uvedenou
v záhlaví smlouvy nebo na e-mailovou adresu  Objednatel
upřednostňuje  elektronické  faktury  vytvářené  v IS DOC,  akceptovány  jsou  také
elektronické faktury ve formátu PDF.



2.4 Splatnost  faktury  –  daňového  dokladu  je  21  dnů  od  data  doručení  objednateli.
V případě  prodlení  objednatele  s  úhradou  řádně  vystavené  faktury  -  daňového
dokladu vzniká zhotoviteli  právo na úrok  z  prodlení  ve výši  stanovené nařízením
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s
uplatněním  pohledávky,  určuje  odměna  likvidátora,  likvidačního  správce  a  člena
orgánu  právnické  osoby  jmenovaného  soudem  a  upravují  některé  otázky
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění
pozdějších předpisů).

2.8. Cena může být  každoročně navýšena o roční  míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průměrného  ročního  indexu  spotřebitelských  cen  za  uplynulý  kalendářní  rok
vyhlašovanou Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet inflace bude cena
k 31. 12. předchozího kalendářního roku. Cena může být navýšena pouze formou
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami s účinností
ode dne 1. 4. dané kalendářního roku,  nejdříve však dnem uveřejnění dodatku v
registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv  a o registru  smluv  (zákon o registru
smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  podléhá-li  povinnosti  uveřejnění  v registru
smluv.

2) V článku  3. Smluvní  podmínky,  odst. 3.4 Všeobecné  podmínky  se  ruší  odst. 3.4.3
a nahrazuje se novým odstavcem ve  znění:

3.4.3 Změny nebo doplňky k této smlouvě mohou být pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) V  souladu  s  ustanovením  článku  2. Platební  a  cenová  ujednání,  odst. 2.8  smlouvy
a na základě míry inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za rok 2017, která činí
2,5%, se ruší Příloha č. 1 a nahrazuje se novu Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená, zůstávají   beze změny.

2) Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a účinnosti dnem 1. 4. 2018, nejdříve však dnem uveřejnění v Registru smluv.

3) Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

4) Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

5) Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek v plném znění se znečitelněním osobních
údajů  bude  uveřejněn  v  registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

6) Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  si  dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly,  že  jej
uzavírají  na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na
důkaz toho připojují níže své podpisy.

7) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1.

V Břeclavi dne 15. 3. 2018 V Brně dne 26. 3. 2018

OTIS a.s. Česká republika – Generální finanční ředitelství

----------------------------------------------- -----------------------------------------------
Ing. Miroslav Hanák

Obchodní ředitel servisu vedoucí Oddělení hospodářské 
správy v Brně



Příloha č. 1

Dodatku č. 10 ke Smlouvě č. K3515

V souladu  s ustanovením  čl.  2  odst.  2.8  Smlouvy  č.  K3515  a  ve  vazbě  na  Českým
statistickým úřadem vyhlášenou míru inflace za rok 2017 (tj. 2,5%) počínaje dnem 1.4.2018 se
mění cena díla takto:

 
Číslo
jednotky

Typ výtahu Umístění
(ulice)

Cena do 31. 3. 2018
za jeden měsíc (Kč) 

Cena od 1. 4. 2018
za jeden měsíc (Kč) 

Typ
fakturace

podléhají
cí DPH

0%

podléhající
DPH 15%

podléhající
DPH 21%

podléhající
DPH 0%

podléhající
DPH 15%

podléhající
DPH 21%

22220 GEN 2 Sladová 1, 
Břeclav 2

Čtvrtletně
2.662,00 2.728,55

Z toho:
a) odborné prohlídky, odborné 

zkoušky, inspekční prohlídky
b) preventivní údržba

1.598,00
1.064,00

1.637,95
1.090,60

Celkem za měsíc: 2.662,00 2.728,55

Celkem za čtvrtletí 7.986,00 8.185,65

K ceně se připočítává DPH v zákonné výši.

V Břeclavi dne 15. 3. 2018 V Brně dne 26. 3. 2018

OTIS a.s. Česká republika – Generální finanční ředitelství

----------------------------------------------- -----------------------------------------------
Ing. Miroslav Hanák

Obchodní ředitel servisu vedoucí Oddělení hospodářské 
správy v Brně


	Zastoupený: Ing. Karlem Fořtem, předsedou představenstva
	Zastoupený: Ing. Miroslavem Hanákem, vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	1) Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2001 „Smlouvu o dílo na servis zdvihacích zařízení“ č. smlouvy K3515, jejímž předmětem je pravidelný a komplexní servis výtahu v prostorách Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi, Sladová 1, 690 02  Břeclav, která byla změněna dodatky č. 1 -9 (dále jen „smlouva“).
	2) V souladu s ustanoveními článku 2. Platební a cenová ujednání, odst. 2.8 a článku 3. Smluvní podmínky odst. 3.4.3 smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 10 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

